Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об изменении адреса
объекта недвижимости,
расположенного в квартале № 39
города Благовещенска

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости,

в соответствии с постановлением мэра города Благовещенска от 03.09.2008
№ 2856 «Об адресации объектов недвижимости на территории города
Благовещенска»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Адрес объекта недвижимости – центр восстановительного лечения
для детей с кадастровым номером 28:01:130039:350, расположенного
в квартале № 39 города Благовещенска на земельном участке с кадастровым
номером 28:01:130092:662, ул. Амурская, 213, ранее также ул. Амурская, 213
литер А3, изменить на ул. Амурская, 213/1.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска внести в адресный реестр города Благовещенска
указанное в п. 1 настоящего постановления изменение.

3. Дополнить приложение 2 к постановлению администрации города
Благовещенска от 09.11.2012 № 5012 «Об изменении и упорядочении адресов
объектов недвижимости, расположенных в квартале № 39 города
Благовещенска» пунктом 8 следующего содержания:

8. ул. Амурская, 213/1 ул. Амурская, 213
ул. Амурская, 213 литер А3

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]